
VIỆN HÀN LÂM 

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN 

VIỆN VẬT LÝ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-VVL Hà Nội, ngày         tháng        năm 2014 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng chấm thi môn học bổ sung của NCS 

 

 

  VIỆN TRƯỞNG VIỆN VẬT LÝ  

- Căn cứ Quyết định 32/QĐ-VHL ngày 19/2/2013 của Chủ tịch Viện Hàn lâm 

Khoa học và Công nghệ Việt Nam về việc chuyển đổi Viện Vật lý thuộc Viện Khoa 

học và Công nghệ Việt Nam thành Viện Vật lý thuộc Viện Hàn lâm Khoa học và Công 

nghệ Việt Nam; 

- Quyết định 300/QDD-VVL ngày 28/02/2013 của Chủ tịch Viện Hàn lâm 

Khoa học và Công nghệ Việt Nam về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Viện Vật lý; 

- Căn cứ nhiệm vụ Đào tạo sau đại học của Viện Vật lý theo Quyết định 

1426/QĐ-SĐH ngày 16/7/1992 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

-  Xét đề nghị của Bộ phận Đào tạo Sau đại học; 

-  Xét khả năng cán bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Thành lập Hội đồng chấm thi môn ............ cho NCS ........., khóa 

.........., chuyên ngành ........... gồm những thành viên sau: 

1. HHHV. Họ và tên người chấm 1 (Đơn vị công tác), Chủ tịch 

2. HHHV. Họ và tên người chấm 2 (Đơn vị công tác), Uỷ viên 

Điều 2: Hội đồng có trách nhiệm tổ chức thi theo qui định hiện hành và tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3: Bộ phận Đào tạo sau đại học, Phụ trách kế toán và các Ông/Bà có tên 

trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, SĐH, HSNCS, DH.08. 

VIỆN TRƯỞNG 

 



 

VIỆN HÀN LÂM 

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN 

VIỆN VẬT LÝ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

 

BIÊN BẢN CHẤM THI 
Môn học bổ sung của NCS 

 

 

Môn thi: …………;  Số tín chỉ: ………….. 

Ngày thi: ……………….; Hình thức thi: ……………;  Lần thi: 1 

 

 

 

TT Họ và tên nghiên cứu sinh Điểm bằng số Điểm bằng chữ Ghi chú 

1      

 

 

Tiểu ban chấm thi:  (Ký và ghi rõ họ tên) 

 

 1.  HHHV. Họ và tên người chấm 1 (Đơn vị công tác) 

 

 

 2.  HHHV. Họ và tên người chấm 2 (Đơn vị công tác) 

 

 

 

Xác nhận của cơ sở đào tạo 
 


